明旅协〔2020〕3号

[bookmark: _GoBack]三明市旅游协会
关于召开第七届会员代表大会的通知

各县（市、区）文体和旅游局、旅游协会、市旅游协会各分会、各会员单位及各星级饭店、旅行社、A级旅游景区、旅游车（船）公司、乡村旅游经营单位等旅游企业和有关院校：
经三明市民政局批准，三明市旅游协会定于2020年6月19日下午召开第七届会员代表大会，并进行换届选举，请各位代表准时参会勿缺席。现将会议具体事项通知如下：
一、会议时间
2020年6月19日（星期五）下午13:30至14:50代表报到, 15:00至18:00召开换届大会。
二、会议地点
三明宾馆六楼C厅会议室（地址：三明市梅列区牡丹新村11幢）。
三、会议议程
1.听取审议第七届理事会工作报告;
2.听取审议第六届理事会财务收支情况报告;
3.选举产生第七届理事、常务理事、秘书长、副会长、监事长、会长;
4.增补调整市旅游协会导游分会第二届秘书长、副会长、会长。
四、参加人员
1.邀请福建省旅游协会、省自驾游专委会负责人各1-2名;
2.邀请福州市、厦门市、漳州市、泉州市、莆田市、宁德市、南平市、龙岩市、平潭综合实验区、武夷山市、晋江市旅游协会负责人各1-2名;
3.邀请三明市文化和旅游局指导协会工作负责人1-2名;
4.邀请各县(市、区)文体和旅游局指导协会工作负责人1-2名;
5.邀请三明市新闻媒体单位1-5名;
6.三明市旅游协会会员单位（个人会员）、各旅游分会及各县（市、区）旅游协会与旅游企业、旅游院校、旅游商品、新媒体、新业态组织等负责人参加会议。
请各县（市、区）文体旅游局协助通知并上报所在地的旅游企业参会代表人员名单，并于6月18日前向三明市旅游协会秘书处反馈参会代表人员名单。
联系人：肖月娇（13805081052）、 刘建英（13850800111）
赵丽英（17359856520）
办公电话：8211039、传真：8211039

附件：第七届会员代表大会参会代表人员回执表

                               三明市旅游协会
                                2020年6月12日

附件：
第七届会员代表大会参会代表人员回执表

	序号
	单 位
	姓 名
	职 务
	电 话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	抄送：市文化和旅游局、市民政局。

	三明市旅游协会办公室                    2020年6月12日印发

— 1 —